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GOIAS SI/IPERBIKE

22 Etapa Goias Superbike 2020

Domingo

Corrida - GO - SBK light

Corrida (10 Voltas) iniciado em 12:58:40

Volta Volta Tm

Diff

Horado dia

(65) RAPHAEL COSTA MOTTA GUSMAO DOS SANTOS

Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km

Volta Volta Tm Diff Horado dia
5 1:37.368 +0.755 13:07:18.195
6 1:36.760 +0.147 13:08:54.955
7 1:36.765 +0.152 13:10:31.720
8 1:36.613 13:12:08.333
9 1:38.770 +2.157 13:13:47.103
10 1:37.058 +0.445 13:15:24.161
(10) DANILO COSTA
1 1:38.118 +3.335 13:00:45.054
2 1:35.426 +0.643 13:02:20.480
3 1:36.733 +1.950 13:03:57.213
4 1:35.850 +1.067 13:05:33.063
5 1:35.554 +0.771 13:07:08.617
6 1:34.783 13:08:43.400
7 1:36.284 +1.501 13:10:19.684
8 1:37.844 +3.061 13:11:57.528
9 1:42.966 +8.183 13:13:40.494
10 1:47.417 +12.634 13:15:27.911
(13) FELIPE SALGADO BITTENCOURT
1 1:40.973 +2.466 13:00:48.533
2 1:38.699 +0.192 13:02:27.232
3 1:38.696 +0.189 13:04:05.928
4 1:39.234 +0.727 13:05:45.162
5 1:38.725 +0.218 13:07:23.887
6 1:38.763 +0.256 13:09:02.650
7 1:39.234 +0.727 13:10:41.884
8 1:38.938 +0.431 13:12:20.822
9 1:38.507 13:13:59.329
10 1:39.172 +0.665 13:15:38.501
(95) THIAGO MENDES
1 1:41.723 +5.357 13:00:50.874
2 1:38.874 +2.508 13:02:29.748
3 1:36.366 13:04:06.114
4 1:38.226 +1.860 13:05:44.340
5 1:36.925 +0.559 13:07:21.265
6 1:36.520 +0.154 13:08:57.785
7 1:42.366 +6.000 13:10:40.151
8 1:47.310 +10.944 13:12:27.461
9 1:42.180 +5.814 13:14:09.641
(75) ALEXANDRE ANTONIO DA SILVA JOSE
1 1:49.718 +3.736 13:00:57.718
2 1:45.982 13:02:43.700
3 1:50.898 +4.916 13:04:34.598
4 1:49.299 +3.317 13:06:23.897
5 1:52.371 +6.389 13:08:16.268
6 1:51.226 +5.244 13:10:07.494
7 1:50.602 +4.620 13:11:58.096
8 1:51.212 +5.230 13:13:49.308
9 1:55.182 +9.200 13:15:44.490

(59) PEDRO HENRIQUE COSTA DOS SANTOS

1 1:34.304 +3.385 13:00:39.783
2 1:31.103 +0.184 13:02:10.886
3 1:31.463 +0.544 13:03:42.349
4 1:31.931 +1.012 13:05:14.280
5 1:31.447 +0.528 13:06:45.727
6 1:32.062 +1.143 13:08:17.789
7 1:32.522 +1.603 13:09:50.311
8 1:32.081 +1.162 13:11:22.392
9 1:30.919 13:12:53.311
10 1:31.440 +0.521 13:14:24.751
(133) LUIS HENRIQUE BERTOLI
1 1:34.924 +4.791 13:00:41.061
2 1:31.954 +1.821 13:02:13.015
3 1:32.048 +1.915 13:03:45.063
4 1:31.852 +1.719 13:05:16.915
5 1:31.572 +1.439 13:06:48.487
6 1:31.337 +1.204 13:08:19.824
7 1:32.321 +2.188 13:09:52.145
8 1:31.752 +1.619 13:11:23.897
9 1:31.328 +1.195 13:12:55.225
10 1:30.133 13:14:25.358
(23) WILLIAM SOUZA BARROS
1 1:39.989 +5.622 13:00:46.520
2 1:34.367 13:02:20.887
3 1:35.838 +1.471 13:03:56.725
4 1:35.701 +1.334 13:05:32.426
5 1:35.412 +1.045 13:07:07.838
6 1:35.270 +0.903 13:08:43.108
7 1:35.882 +1.515 13:10:18.990
8 1:35.909 +1.542 13:11:54.899
9 1:36.295 +1.928 13:13:31.194
10 1:34.804 +0.437 13:15:05.998
(78) DEMETRIUS DIAS MACHADO
1 1:39.455 +4.113 13:00:46.153
2 1:36.321 +0.979 13:02:22.474
3 1:35.910 +0.568 13:03:58.384
4 1:36.585 +1.243 13:05:34.969
5 1:35.977 +0.635 13:07:10.946
6 1:37.057 +1.715 13:08:48.003
7 1:36.331 +0.989 13:10:24.334
8 1:36.668 +1.326 13:12:01.002
9 1:35.342 13:13:36.344
10 1:36.278 +0.936 13:15:12.622
(6) MARCELO VITOR DUTRA ALVES
1 1:50.787 +16.538 13:00:57.636
2 1:34.844 +0.595 13:02:32.480
3 1:34.249 13:04:06.729
4 1:38.705 +4.456 13:05:45.434
5 1:35.991 +1.742 13:07:21.425
6 1:36.847 +2.598 13:08:58.272
7 1:37.675 +3.426 13:10:35.947
8 1:34.781 +0.532 13:12:10.728
9 1:35.599 +1.350 13:13:46.327
10 1:35.883 +1.634 13:15:22.210
(77) ALAN DANTAS PASSOS SOUZA
1 1:41.614 +5.001 13:00:48.821
2 1:38.380 +1.767 13:02:27.201
3 1:36.651 +0.038 13:04:03.852
4 1:36.975 +0.362 13:05:40.827
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Volta Volta Tm Diff Horado dia
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